
Smlouva o zajištění užívacích práv k lícencim softwarových produktů společnosti Microsoft v
programu Microsoft Enrollment for Education Solutions

uzavřená v souladu s § 1748 odst. 2 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve znění pozdějších
právních předpisů, mezi těmito smluvními stranami:

Základní škola a mateřská škola Červený vrch
sidıem; Praha 6, Aıžirska' 680/26, Praha 6, Psč 160 OO
IČO: 48133809
DIČ: CZ48133809
Zastoupené: PaedDr. Marií Cibulkovou, ředitelkou školy
bankovní spojeni: Komerční banka, Dejvická 5, Praha 6
č. účtu:
Kontaktní osoba: Marie Cibuıková
e-Mail:
Telefon:
(dále jen "objednatel")

a

DNS a. s.
Sidlem: Na Strži 65/1702, 140 00 Praha 4 - Nusle
ıčo: 25146441
Dič: 0225146441
Zapsaná: v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová

značka B 15101
Zastoupené: Ing. Petrem Zmátlíkem, předsedou představenstva a

Ing. Petrem Kulišem, Členem představenstva
Bankovní spojeni: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, as.

Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
e-maíl:
Telefon:
(dále jen "dodavatel")

Článek 1

1.

Úvodní ustanovení
Společnost Servodata prodala Poskytovateli část Závodu, označenou jako „Divize Microsoft" (dále
jen „předmětné část Závodu“), zabývající se nakládáním s produkty Microsoft, a to smlouvou O
prodeji a koupi části závodu Ze dne 8. 9. 2016, ve Znění jejího Dodatku č.1 ze dne 22. 12. 2016. V
souladu s ustanovením § 2180 odst. 1 občanského Zákoníku pak společnost DNS as. nabyla
vlastnictví k předmětné části závodu dnem Zveřejnění Údaje o uložení „Dokladu o koupi závodu" do
sbírky listin obchodního rejstříku, tj. dnem 17.1.2017 a vstoupila tak timto dnem do práv a Závazků
, které se předmětné části Závodu týkaly.

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu Za účelem stanovení podmínek pro Zajištění užívacich práv
k programovým produktům společnosti Microsoft pro objednatele v rámci multilicenční smlouvy
CZEZSHA pro Zakladni a střední školy na území České republiky a to jako smlouvu navazující na
Rámcovou smlouvu o Zajištění softwarových licencí Microsoft a souvisejících služeb uzavřenou
mezi Objednatelem a Servodata dne 22.8.2013.



Článek 2
Předmět smlouvy

1. Předmětem plnění smlouvy je zajištění uživacich práv k programovým produktům Společnosti
Microsoft pro objednatele v ra'mci multílicenční Smlouvy CZEZSHA pro základní a střední Školy
na uzemi Česke republiky po celou dobu jejich používání resp. po dobu platnosti teto Smlouvy
a to v rozsahu na platformový produkt:

fl Windows Professional Upgrade

~ Office Professional Plus

- CORE Cal Suite
v počtu 61 licencí

čıánek 3
Práva a povinnosti smluvních stran

Objednatel se zavazuje k plně součinnosti dodavateli při zajištění nutně administrace spojené
s licenčními smlouvami mezi objednatelem a společností Microsoft.

Dodavatel se Zavazuje provést plnění v souladu s ustanovením těto smlouvy a je povinen zajistit,
že plnění bude odpovídat obecně platným právním předpisům ČR, ve Smlouvě uvedeným
dokumentům a příslušným technickým normám, jejichž závaznost si smluvní strany tímto
sjednávají. Dodavatel se zavazuje po celou dobu trvání teto Smlouvy zajistit pro objednatele
včasnou aktivaci licencí a administraci smlouvy.

Dodavatel je povinen mít po celou dobu plnění dle této Smlouvy v platnosti potvrzení vydané
společností Microsoft, že je partnerem společnosti Microsoft Se statutem Licensing Solution
Partners (LSP) pro Českou republiku.

Dodavatel zajistí bezplatně upgrady na nově verze pro dodávané produkty v rámci platnosti
smlouvy, a to neprodleně po zveřejnění upgradu společností Microsoft.

Dodavatel se dale Zavazuje:

- zpracovat výroční objednávky,

- připravit formuláře a dokumenty smlouvy k prodloužení a upozornění na konec smlouvy.

- zajistit aktivaci, správu a údržbu licenčních stranek u společnosti Microsoft,

- zajistit aktivaci a správu anuitn ich benefitů po celou dobu platnosti této smlouvył

.zajistit a dodat předmět plnění nejpozději do 10 dnů ode dne podpisu smlouvy

Zajistit konzultace v oblasti licenční podpory a výběr nejvhodnějšího licenčního modelu
prostřednictvím certifikovaných odborníků na tuto problematiku. Počet těchto konzultací
není limitován a lze je čerpat telefonickou, písemnou či osobni formou - dle potřeby,

- v případě možnosti zvýhodnění podmínek smlouvy Microsoft Enrollment for Education
Solutions

- Zajistit ochranu osobních údajů v souladu s právními předpisy

Článek 4
Cena a platební podminky

Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu na základě objednávky předplatného licencí Microsoft pro
základní a střední Školy (rámcová smlouva CZESHA) na ůzeml Česke republiky vystavena
objednatelem. Cena licenci je uvedena v příloze č. l této smlouvy.

Cena Za předmět plnění bude přepočtena dle platného kurzu ČNB - střed do české měny v den
vystavení faktury. Kceně bude připočteno DPH v souladu s platnými právními předpisy ke dni
zdanitelného plnění.



Vyúčtování licencí Ostatnich produktů v rámci Smlouvy Microsoft Enrollment for Education Solutions
bude probíhat vždy ke konci měsíce. ve kterém doslo k Objednání takových produktů.

Ceny jsou sjednány pro celý rozsah plnění jako konečné a nejvýše přípustné a obsahují již veškeré
náklady související s plněním předmětu Smlouvy uvedených v či. 2 této Smlouvy.

Veškeré ceny budou hrazeny na Základě daňového dokladu vystaveňého dodavatelem předaného
objednateli a po dodání licence k Software.

Splatnost daňových dokladů činí 21 kalendářních dnů ode dne doručení řádného daňového dokladu
objednateli.

Daňový doklad bude Obsahovat pojmově náležitosti daňového dokladu stanovené Zákonem č.
235í2004 Sb. - O dani z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů, a Zákonem Č. 553/1991
Sb- o účetnictví, ve Znění pozdějších předpisů, a současně bude vystaven ve smyslu tohoto článku
smlouvy. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat správně udaje či bude neuplný, je kupující
oprávněn daňový doklad vrátit ve lhůtě do data jeho splatnosti prodávajícímu. Prodávající je povinen
takový daňový doklad Opravit, aby splňoval podmínky stanovené v tomto článku smlouvy. Nová
lhůta splatnosti Se počítá až ode dne doručení Opraveně či doplněné faktury - daňového dokladu.

Pro případ prodlení se zaplacením ceny se Objednatel zavazuje dodavateli uhradit smluvní úrok
Z prodlení ve výši 0,01 % Z fakturované ceny Za každý den prodlení.

Článek 5
Platnost smlouvy

Tato smlouva je sjednána na období jednoho roku od data podpisu této Smlouvy, když smluvní
strany ujednávaji možnost dalsiho prodloužení. Platnost smlouvy může být ukončena Pouze
písemnou dohodou smluvních stran nebo výpovědí. Výpovědní lhůta činí dva měsíce a počíná
plynout prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

čıánek 6
Závěrečná ujednání

V souladu s ustanovením § 898 zákona č. 99/1963 Sb., občanský Soudní řád, v platném znění,
smluvní Strany ujednávají, že v případě jejich Sporu, který by byl řešen soudní cestou, je místně
přísíušným soudem místně příslušný Soud objednatele.

Smlouva může být Změněna pouze formou písemného dodatku, který bude po podpisu obou
smluvních stran neoddělitelnou součástí této smlouvy.

Smlouva se vyhotovuje v 4 stejnopísech, Z nichž objednatel obdrží dva stejnopisy a dodavatel dva
Stejnopisy.

Smluvní strany potvrzují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, porozuměly jejímu
obsahu, uzavírají ji Svobodné a vážně. Na důkaz toho připojuji své níže uvedené podpisy.

Obě strany souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv dle zakona č. 350/2015 Sb., v platném
Znění

.ˇ1
Za Objednatele v Drž-we dna 4 nrosince 2017 Za dodavatele v Prazeftn'“

PaedDr. Cíbulková Marie, ředitelka Školy ' lng, Petr ziııatnn iiiii
predseda představenstva DNS a. s.

lng. Petr Kůliš
člen představenstva DNS a. s.


